maiori carat et condempnatio quibus...
laudant...
pena ac alij...
bonis quibus opus fuit...
quod tunc ostendit...

992. Skopovskic transfundit ^{ius suu} vxor

Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...
Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...
Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...

Glora aren dat Castello sano et
Stans postea coram offe...

Stans postea coram offe...
Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...
Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...

Idem inscribit tutoriam Consorti

Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...
Coram offe ad aspectibus...
filiopozzi: quod suo quomo...
fugis ac bona sua...
maiora...